
Rozkład jazdy - I linia komunikacyjna

Lp. Przystanek Lokal wyborczy godzina wyjazdu godzina powrotu godzina wyjazdu godzina powrotu

1 Smólsko Duże (przy nr 13) 10:00 10:25 16:00 16:25

2 Edwardów 10:15 10:40 16:15 16:40

3 Brodziaki 10:17 10:39 16:17 16:39

4 Smólsko Małe 10:20 10:35 16:20 16:35

5 Dereźnia Majdańska 10:50 11:08 16:50 17:08

6 Podlesie k/Tworka 11:05 11:12 17:05 17:12

7 Ruda Solska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 

w Woli Dereźniańskiej (szkoła) 11:25 11:35 17:25 17:35

8 Nowy Bidaczów 11:45 12:05 17:45 18:05

9 Jachosze 11:50 12:10 17:50 18:10

10 Sól k/ Rozdroża

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 

14 w Soli (szkoła) 12:20 12:30 18:20 18:30

11 Kolonia Sól k/Dworu 12:40 13:00 18:40 19:00

12 Kolonia k/Matyska 12:45 13:05 18:45 19:05

Bezpłatny Transport Publiczny w dniu wyborów samorządowych  na terenie Gminy Biłgoraj

7 kwietnia 2024 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 

w Smólsku (szkoła) 

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 8 

w Dereźni Solskiej(szkoła)

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 

10 w Starym Bidaczowie (szkoła)

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 

13 w Lokalu Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Soli (remiza OSP)

I Kurs II Kurs



Rozkład jazdy - II linia komunikacyjna

Lp. Przystanek Lokal wyborczy godzina wyjazdu godzina powrotu godzina wyjazdu godzina powrotu

1 Kolonia Sól -w kierunku Ciosmów 10:00 10:15 16:00 16:15

2 Zagrody Dąbrowickie 10:10 10:35 16:10 16:35

3 Zagumnie 10:25 10:45 16:25 16:45

4 Gromada k\Wolanina Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 3 

w Gromadzie (szkoła) 10:55 11:05 16:55 17:05

5 Wola Mała 11:20 11:40 17:20 17:40

6 Wolaniny 11:25 11:45 17:25 17:45

7 Rapy Dylańskie 12:00 12:30 18:00 18:30

8 Kajetanówka 12:17 12:22 18:17 18:22

9 Ignatówka 12:21 12:25 18:21 18:25

10 Korytków Duży (Siedem Chałup) Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 2 

w Korytkowie Dużym (szkoła)

12:50 13:00 18:50 19:00

11 Andrzejówka 13:10 13:30 19:10 19:30

12 Bukowa (od Ujścia) 13:20 13:25 19:20 19:25

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 1 

w Bukowej (szkoła)

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 4 

w Dąbrowicy  (szkoła)

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 

12 w Hedwiżynie (szkoła)

I Kurs II Kurs

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 

11 w Dylach (Klub Aktywności 

Lokalnej w Dylach)


